Мощность 2600 Вт
Обороты без нагрузки 6500 об/мин
Диаметр диска 230 мм
Вес 5.9 кг
Быстросъемный кожух,
Быстрая замена щеток, Поворотная рукоять
Мощная углошлифовальная машина 2600 Вт с
диском 230 мм идеально подходит для тяжелых

Габариты без упаковки
Габариты упаковки
Расшифровка маркировки
Щеточный
220 В
2600 Вт
230 мм
22.23 мм
6500 об/мин
М14
2 м  (H07RN-F)
нет
да
-
-
нет
да
да
нет
нет
да
3
Коробка
5.9 кг
6.5 кг
473х141х109 мм
545х190х120мм
AG 2610-230 S
AG - Angle Grinder - Углошлифовальная машина
2610 - Мощность - 2600 Ватт
230 - Диаметр диска
Особенности
S - Soft start - Плавный старт